GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO de MIRACATU
Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira – Centro – Miracatu/SP – CEP 11850-000

Telefones: (13) 3847-7050
E-mail: demir@educacao.sp.gov.br

PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT - GAB – nº 14 de 17/02/2025

A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução SEDUC 28, de 23/07/2023,

torna público a lista dos candidatos classificados, por ordem alfabética, no processo de

CREDENCIAMENTO DE DIRETOR DE ESCOLA para candidatos interessados em exercer junto à EE

Poeta Domingos Bauer Leite jurisdicionada a esta Diretoria de Ensino, conforme Edital publicado

em 10/02/2025 no site da DER Miracatu.

CANDIDATO RESULTADO

Adriano Da Silva Maciel Deferido

RG 13.X5X.XX8-7 Indeferido por inassiduidade

RG 28.XX3.XX9-8 Indeferido por não cumprir os itens 2.1.2 e

2.1.7 do edital

RG 33.XX2.X6X-2 Indeferido por não cumprir o item 2.1.2

RG 42.3XX.1XX-8 Indeferido por não cumprir o item 3.2 (Plano

de Trabalho)

Miracatu, 17 de fevereiro de 2025

(Assinado no original)

Vanessa de Oliveira Dias

Dirigente Regional de Ensino

mailto:demir@educacao.sp.gov.br